
  ДКЦ  „СВЕТИ ГЕОРГИ“  ЕООД – ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов“ 15а 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 56 

гр. Пловдив, 03.06.2024г. 

 

На основание чл.69 ал.2, т.1 от Закона за лечебните заведения и във връзка  с 

промяна на ценоразписа за медицински услуги,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 В Ценоразписа на медицинските услуги, извършвани в кабинетите и звената на 

ДКЦ „Свети Георги“ ЕООД  да бъде извършена промяна, както следва: 

I. Раздел III  услуги, извършвани от отделението за образна диагностика: 

1. Мамография на двете гърди – четири проекции   80.00 

2. Компютърна томография на глава – без к.м. 180.00 

3. Компютърна томография на глава – с к.м. 180.00 

4. Компютърна томография на околоносни кухини 180.00 

5. Компютърна томография на органите на шията /без контрастна 
материя/ 

180.00 

6. Компютърна томография на органите на шията / с контрастна 
материя/ 

180.00 

7. Компютърна томография на кости или стави /без контрастна 
материя/ 

180.00 

8. Компютърна томография на кости или стави /с контрастна 
материя/ 

180.00 

9. Компютърна томография на дисковите пространства в 
шийната, гръдната или поясната част на гръбначния стълб, до 
три нива  

180.00 

10. Компютърна томография на гръден кош /без контрастна 
материя/ 

180.00 

11. Компютърна томография на гръден кош /с контрастна 
материя/ 

180.00 



12. Компютърна томография на корем /без контрастна материя/ 180.00 

13. Компютърна томография на корем /с контрастна материя/ 180.00 

14. Компютърна томография на малък таз /без контрастна 
материя/ 

180.00 

15. Компютърна томография на малък таз /с контрастна материя/      180.00 

16.         Остеодензитометрия на три точки        90.00 

17.        Остеодензитометрия на допълнителна точка       25.00 

 

II. Раздел II  Апаратни и инструментални изследвания 

1. Спирометрия с мундщук с антивирусен филтър          26.00 

2. Мундщук с антивирусен филтър          6.00 

Промяната на Ценоразписа е в сила от 03.06.2024г. 

Контрол по настоящата заповед възлагам на Главната сестра на Дружеството.   
  

Заповедта да се сведе срещу подпис до отговорните лица за сведение и изпълнение. 

 

 

ПРОФ. Д-Р СИЛВИЯ ЦВЕТКОВА, ДМ 

Управител на ДКЦ „Свети Георги“ ЕООД 

 

 

 


